



DLB.4001.28.2020.HS

Gdańsk dnia 08.05.2020 r.

Sygn. 19098

Dotyczy przetargu 80/BZP-U.510.47/2020/KW pod nazwą: „Razem dla Wrzeszcza” w ramach zadania z Budżetu Obywatelskiego 2019” 1. Modernizacja chodnika wzdłuż ul. Róży Ostrowskiej wraz z budową miejsc postojowych równoległych 2. Projekt połączenia pieszego ul. Reymonta z osiedlem przy ul. Makuszyńskiego w Gdańsku

Pytania: ul. Róży Ostrowskiej

Pytanie nr 1

„pozycja 48 przedmiaru robót- prosimy o pełniejsze informacje co trzeba wykonać w ramach tej pozycji, zapis „pełne” sugeruje, iż należy ułożyć płyty drogowe. Ale czy w ramach tej pozycji należy zrobić wykop? Czy jakieś inne prace?”

Odpowiedź nr 1

Zakres prac związany z zabezpieczeniem sieci ciepłowniczej należy wykonać zgodnie z załączonym rysunkiem nr 2.2. Obejmuje on wykonanie wykopów, obsypki sieci ciepłowniczej oraz ułożenie płyt drogowych. Ilość obsypki określona jest w pozycji przedmiarowej 49. Wykop na grubości chodnika jest ujęty w pozycji nr 11. Natomiast pozostała grubość wykopu zależy od rzeczywistej ilości istniejącej obsypki sieci ciepłowniczej.

Pytanie nr 2

„pozycja 50 przedmiaru robót. Czy w ramach tej pozycji należy uwzględnić roczną pielęgnację zieleni?”

Odpowiedź nr 2

W ramach pozycji 50 przedmiaru robót należy uwzględnić roczną pielęgnację zieleni

Pytanie nr 3

„pozycja 59 przedmiaru robót. Podana pozycja dotyczy znaków o pow. poniżej 0,3 m2. W projekcie znajdują się różne znaki w tym większe od 0,3 m2. Prosimy o podanie znaków jakie należy ustawić.”

Odpowiedź nr 3

Należy ustawić znaki wielkości typ „małe”. Zgodnie z projektem docelowej organizacji ruchu.

Pytania: Ul.Reymonta

Pytanie nr 4

„pozycja nr 2-4 przedmiaru robót. Prosimy o potwierdzenie, iż ziemię należy pozostawić na budowie. Lub uzupełnić zapis w poz. 4 o wywóz ziemi.”

Odpowiedź nr 4

Należy w ramach pozycji nr 4 ująć wywóz ściągniętej warstwy humusu.

Pytanie nr 5

„pozycja 9 przedmiaru robót. Czego dotyczy pozycja zagęszczenie gruntu?”

Odpowiedź nr 5



Pozycja dotyczy warstwy wyrównawczej pomiędzy konstrukcją schodów, a wyprofilowaniem terenu.

Pytanie nr 6

„pozycje nr 10,13,16,18,20 przedmiaru robót; Mechaniczne profilowanie terenu. Czy nie jest to błąd? Teren i nieznaczące powierzchnie uniemożliwiają mechaniczne profilowanie. Prosimy o zmianę tych pozycji.

Odpowiedź nr 6

Zakres zasięgu prac związanych z profilowaniem zależy będzie od możliwości sprzętowych Wykonawcy. Zagęszczenie należy przewidzieć z zastosowaniem zagęszczarek płytowych.

Pytanie nr 7

„pozycja 5 przedmiaru robót. Czy na projektowany teren można wjechać koparką, czy też wykopy należy wykonać ręcznie?”

Odpowiedź nr 7

Zakres zasięgu prac ziemnych prowadzonych mechanicznie zależy będzie od możliwości sprzętowych Wykonawcy. Należy przyjąć, że w części zakresu robót, prace będą prowadzone ręcznie.

Pytanie nr 8

„pozycja 38-42 przedmiaru robót: Nasadzenia. W opisie pozycji jest karczowanie drzew/krzewów. Brak pozycji wywóz usuwanych drzew. Prosimy o potwierdzenie, iż drzewa/krzewy po wykarczowaniu należy pozostawić na terenie budowy.”

Odpowiedź nr 8

W pozycji nr 42 należy założyć dodatkowo wywóz usuwanego drzewostanu (kalkulacja własna).

Pytanie nr 9

„pozycja 43 przedmiaru robót. Czy w ramach tej pozycji należy uwzględnić roczną pielęgnację zieleni?”

Odpowiedź nr 9

W ramach pozycji 43 przedmiaru robót należy uwzględnić roczną pielęgnację zieleni

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wszystkie przedmiary robót pełnią rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczeniu ceny ofertowej przez Wykonawcę. W przypadku, gdy jakieś prace nie zostały ujęte w przedmiarach, a są niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia Wykonawca winien je wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 08-05-2020